
UCHWAŁA NR LI/695/2023 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia 
za inkaso w opłacie uzdrowiskowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 40 z późn. zm.), art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 70) i art. 47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. 
Dz. U. z 2022r., poz.2651 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

W uchwale Nr XLIV/626/2022 Rady Miasta Ustroń z dnia 24 listopada 2022r. w sprawie zarządzenia inkasa oraz 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w opłacie uzdrowiskowej wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w §2 ust. 1 skreśla się punkt 125; 

2) w §2 ust. 1 dodaje się punkty 196, 197, 198, 199, 200, 201, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 209, 
210: w brzmieniu: 

Lp. Inkasent Obiekt, w którym świadczone są usługi 
w zakresie zakwaterowania 

196) Mea Sp. z o.o. 
43-450 Ustroń, ul. Rynek 3 

Apartament Ptasie Radio 
43-450 Ustroń, ul. Obrzeżna 14 

197) Pani Barbara Adamczyk-Mastalerz Wspólnota Właścicieli Lokali "Barbara" 
43-450 Ustroń, ul. Wczasowa 90 lok. 45 

198) Pani Halina Balcerek Wspólnota Właścicieli Lokali "Barbara" 
43-450 Ustroń, ul. Wczasowa 90 lok. 30 

199) Pani Joanna Karp Apartamenty 39 
43-450 Ustroń, ul. Szpitalna 39 

200) Pan Nikodem Mastalerz Wspólnota Właścicieli Lokali "Barbara" 
43-450 Ustroń, ul. Wczasowa 90 lok. 46 

201) Pani Emilia Wiercioch Wspólnota Właścicieli Lokali "Barbara" 
43-450 Ustroń, ul. Wczasowa 90 lok. 31 

202) Pani Ewa Pilch prowadząca firmę pod nazwą Pilch Ewa Salon Fryzjerski „Ewa" 
43-450 Ustroń, ul. 3 Maja 142A 

"U Stóp Czantorii„ 
43-450 Ustroń, ul. 3 Maja 142A 

203) 
Pan Mariusz Peleck prowadzący  działalność gospodarczą w formie spółki 
cywilnej pod nazwą Danmar S.C. Peleck Danuta Peleck Mariusz 
44-240 Żory, os. Księcia Władysława 18C/6 

Apartament na Skoczowskiej 60/2 
43-450 Ustroń, ul. Skoczowska 60/2 

204) Pani Ciupa Agnieszka 
„A i M Leśny Zakątek” 
43-450 Ustroń, ul. Skoczowska 100F/8 
„A i M Leśny Zakątek" 
43-450 Ustroń, ul. Skoczowska 100F/28 

205) Pani Marta Pędzikiewicz Apartament „Rabarbar” 
ul. Wczasowa 90 lok 91.2 

206) Pani Karolina Juroszek Apartament „Lilianna" 
43-450 Ustroń, ul. Jana Błaszczyka 25 

207) Pani Magdalena Probierz Apartament NOVY 
43-450 Ustroń, ul. Szpitalna 56c/8/2 

208) Pani Yadviga Lisova Adler 
43-450 Ustroń, ul. Wierzbowa 14 

209) Pan Arkadiusz Kolacz „Tutaj Sielankowo" 
43-450 Ustroń, ul. Jodłowa 25 

210) Pan Mateusz Duda Apartament Centrum 
43-450 Ustroń, ul. Daszyńskiego 24/2 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

Id: 367E5A9A-756C-4AE0-8822-306554911F8A. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

 

Id: 367E5A9A-756C-4AE0-8822-306554911F8A. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LI/695/2023 RADY MIASTA USTROŃ z dnia 24 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


